
 
Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

JALCARGO-INFO-11-034 

2012 年 1月 27 日 
お客様各位 

日本航空株式会社 

 

 

アイルランド向け危険物輸送取り扱い料金の改定について 

 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にありがとう 

ございます。 

さて、アイルランド向け危険物輸送に関する「ADR TREM CARD(陸送用)」と「Dangerous Goods Note(船送用)」を 

弊社で作成する際の料金につきまして、次のとおり改定させていただきます。 

ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

- 記 - 

１.対象貨物 

  アイルランド向け危険物（ドライアイスを含む)で、弊社での書類作成をご依頼される貨物。 

注：お客様が書類をご準備いただく場合には、弊社ロンドン空港所へ書類のご提出をお願いしております。 

 

2.料金 

   

 新料金 旧料金 

①ICE 以外の危険物 
GBP54.00 

GBP50.00 

②ICE を含んだ危険物 GBP51.75 

③ICE のみの場合 GBP51.75（変更なし） 

 

 

3.適用日  2012 年 2 月 1 日 以降に AWB を発行するもの 

 

4.その他 

①お支払いにつきましては、Total other Charge due Carrier 欄に他の料金との合算金額をご記入ください。 

②Other Charges 欄に、"MC GBP54.00 / JPYXXXX"とご表記ください。 

③換算レートに関しましては、弊社予約担当までご確認ください。 

④ご予約の際に、運送状及び危険物申告書を弊社予約担当まで FAX にてご送付ください。   

  

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747)までお問い合わせください。 

 

以 上 


